СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

08.12.2014                                                                            № 114
[bookmark: _GoBack]                                                                                       31-е собрание
Об утверждении перечня должностей                                                3 созыв
муниципальной службы при назначении
на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (Приложение 1)
2.  Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Совета Красноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль исполнения данного Решения возложить на комитет по социально-правовым вопросам Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель Совета                                       Глава Красноярского
Красноярского  сельского поселения                      сельского поселения
______________О.И. Давидюк                             ______________ А.Н. Коломин

                                                                                       Приложение 1
                                                                                       к Решению Совета Красноярского
                                                                                       поселения от 08.12.2014 № 114
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Управляющий делами Администрации Красноярского сельского поселения

	2
	Специалист по финансовой и налоговой политике экономист–главный бухгалтер Администрации Красноярского сельского поселения

	3
	Специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам

	4
	Специалист по работе с населением